------- A Câmara deliberou, por unanimidade: 1 - aprovar o projecto, o programa de concurso, o caderno de 

encargos e a abertura do concurso público da empreitada de “Mobilizar as pessoas: Desporto - Apoio ao 

associativismo desportivo - Sede da Juventude das Ribeiras”, com a base de 126.000,00 € (cento e vinte e 

seis mil euros) e o prazo de execução de três meses; 2 - nomear as comissões de abertura do concurso e 

de análise de propostas sugeridas pelos serviços; 3 - delegar na comissão de análise de propostas a 

realização da audiência prévia, ao abrigo do n.º 4 do art.

[...]

------- A Câmara deliberou, por unanimidade: 1 - aprovar o projecto, o programa de concurso, o caderno de 

encargos e a abertura do concurso público da empreitada de “Estar perto das pessoas: habitação social – 

Conjunto Habitacional de S. Gens II”, com a base de 595.000,00 € (quinhentos e noventa e cinco mil euros) 

e o prazo de execução de oito meses; 2 - nomear as comissões de abertura do concurso e de análise de 

propostas sugeridas pelos serviços; 3 - delegar na comissão de análise de propostas a realização da 

audiência prévia, ao abrigo do n.º 4 do art.

[...]

------- A Câmara deliberou, por unanimidade: 1 - aprovar o projecto, o programa de concurso, o caderno de 

encargos e a abertura do concurso público da empreitada de “Estar perto das pessoas: habitação social – 

Conjunto Habitacional Real de Cima”, com a base de 1.585.000,00 € (um milhão, quinhentos e oitenta e 

cinco mil euros) e o prazo de execução de oito meses; 2 - nomear as comissões de abertura do concurso e 

de análise de propostas sugeridas pelos serviços; 3 - delegar na comissão de análise de propostas a 

realização da audiência prévia, ao abrigo do n.º 4 do art.

[...]

--------A Câmara deliberou, por unanimidade: 1 - aprovar o projecto, o programa de concurso, o caderno de 

encargos e a abertura do concurso público da empreitada de “Estar perto das pessoas: habitação social – 

Conjunto Habitacional Estádio do Mar II”, com a base de 585.000,00 € (quinhentos e oitenta e cinco mil 

euros) e o prazo de execução de oito meses; 2 - nomear as comissões de abertura do concurso e de 

análise de propostas sugeridas pelos serviços; 3 - delegar na comissão de análise de propostas a 

realização da audiência prévia, ao abrigo do n.º 4 do art.

[...]

--------A Câmara deliberou, por unanimidade: 1 - aprovar o projecto, o programa de concurso, o caderno de 

encargos e a abertura do concurso público da empreitada de “Estar perto das pessoas: habitação social – 

Conjunto Habitacional Estádio do Mar III”, com a base de 540.000,00 € (quinhentos e quarenta mil euros) e 

o prazo de execução de oito meses; 2 - nomear as comissões de abertura do concurso e de análise de 

propostas sugeridas pelos serviços; 3 - delegar na comissão de análise de propostas a realização da 

audiência prévia, ao abrigo do n.º 4 do art.

[...]

MAMEDE – REABILITAÇÃO DAS FACHADAS 

--------A Câmara deliberou, por unanimidade: 1 - aprovar o projecto, o programa de concurso, o caderno de 

encargos e a abertura do concurso público da empreitada de “Junta de Freguesia de S. Mamede – 

Reabilitação das fachadas”, com a base de 307.000,00 € (trezentos e sete mil euros) e o prazo de 

execução de quatro meses; 2 - nomear as comissões de abertura do concurso e de análise de propostas 

sugeridas pelos serviços; 3 - delegar na comissão de análise de propostas a realização da audiência 

prévia, ao abrigo do n.º 4 do art.

[...]

EDUCAÇÃO – EB1/JI DE PERAFITA 

--------A Câmara deliberou, por unanimidade: 1 - aprovar o projecto, o programa de concurso, o caderno de 

encargos e a abertura do concurso público da empreitada de “Valorizar as Pessoas: Educação – Eb1/JI de 

Perafita”, com a base de 550.000,00 € (quinhentos e cinquenta mil euros) e o prazo de execução de oito 

meses; 2 - nomear as comissões de abertura do concurso e de análise de propostas sugeridas pelos 

serviços; 3 - delegar na comissão de análise de propostas a realização da audiência prévia, ao abrigo do 

n.º 4 do art.